
 
 
 
 
 
 

DAFTAR BIMBINGAN 
SKRIPSI 

PERIODE GASAL 2019/2020 
  



 
Daftar Bimbingan Skripsi Sherly Hindra Negoro 

 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 130904882 Satrio Permadi  Pindahan dari Bu Dhyah Ayu 

2 140905396 Rizki Haresti  Pindahan dari Bu Dhyah Ayu 

3 140905428 Dholfy Roderica Maringka  

4 140905498 Novandanu Prastowo  

5 150905559 Devita Elvida Sitohang  

6 150905561 Margaretha Yusky Adiningtyas  

7 150905583 Aurelia Michelle O. BS  

8 150905594 Ricky Roynaldi  

9 150905620 Agnes Ayu Octavia  

10 150905634 Lidwina Gita Ariani  

11 150905642 Andhita Ayu Pramesti Widiyaningtyas  

12 150905650 Alifia Heidinia  

13 150905656 Fransiska Dian Cahyaningtyas  

14 150905672 Mutia Saraswati  

15 150905681 Ayu Gilda Elvina  

16 150905704 Digna Thalia Melody F. H.  

17 150905728 Agustina Cindy  

18 150905733 Theodore Pulung Setyawan  

19 150905740 Sally Wong  

20 150905742 Brigita Fides Dewanty  

21 150905763 Dheanda Carissa Bella  

22 150905781 Resti Utari  



Daftar Bimbingan Skripsi Rebekka Rismayanti 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 130904904 Williams Kopong  

2 130904977 Christy Priskila Tamariska  

3 130904989 Aldo Dian Hardianto  

4 130905177 Andreas Verro  

5 140905338 Devan Flict Jeconiah  

6 140905380 Dwipangga Agritanaya  

7 140905397 Paskalis Dwiwanda Prajaka Arsandy  

8 140905411 Lidia Voni  

9 140905423 Adhitya Kurniawan Pamungkas  

10 140905455 Stella Margareth  

11 140905523 Dedo Benadi Aga  

12 150905612 Christopher Wintang  

13 150905622 Lauwrentia Audrey Jo  

14 150905630 Ni Putu Gita Yunda Lestari  

15 150905726 Dominikus Savio Aditya Vianney  

16 150905779 I Gusti Agung Surya Dhewi  

17 150905806 Muhammad Forsep Harliansyah  

18 150905826 Nabila Latranita  

19 150905835 Samuel Putra Wicaksana  

20 150905852 Rahayu Puji Pangesti  



Daftar Bimbingan Skripsi Ranggabumi Nuswantoro 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 130904922 Lidwina Septyana Anggraeni  

2 130904964 Andreas Richard Pratama  

3 130904979 Maria Agusta Kristiyanawati  

4 130905035 Billy Yosua Alfamonka  

5 130905046 Frederikus Bernando Sulistyanto  

6 130905155 Rinaldi Halomoan Sirait  

7 130905167 Anggreny Fenita Simanjuntak  

8 130905197 Bayu Suardi Putra  

9 140905270 Riski Mario Johannes Parhusip  

10 140905300 Renata Savitri Sutanto  

11 140905315 Galang Daiva Yudho K  

12 140905389 Yoseph Enrico Kurniawan Harianto  

13 140905418 Rizki Aduma Putra  

14 140905452 Damianus Tri Eko Purwantoro  

15 140905457 Benedictus Teddy Pamungkas  

16 140905463 Shahnaz Athiyyah  

17 140905511 Maria Tisa  

18 140905541 Ajeng Meisa Tri Cahyaning Putri  

19 150905598 Jessica Amorita Nurani  Pindahan dari Bu Dhyah Ayu 

20 150905616 Ida Ayu Sinta Dewi  

21 150905627 Ayu Dita Lestari  

22 150905746 Lucky Wijaya Pengestu  

23 150905787 Felisia Ingrid  Pindahan dari Bu Dhyah Ayu 

24 160905918 Marchelinus Denis Sutoyo  

25 160906089 Tjandra Santosa  



Daftar Bimbingan Skripsi RA Vita Noor Prima Astuti 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 130904893 Agnes Agung Larasati Supriyanto  

2 130904917 Raden Rara Fillasputri Ganindarani  

3 130904941 Yuliani Panggiki  

4 130904950 Hubertus Panji Siswantoro  

5 130904978 Rilo Hindarto  

6 130905041 Akbar Ardiansyah  

7 130905112 Ignatius Arkadia Wicaksana  

8 140905220 Arunarwi Putri Dewanti  

9 140905310 Sheila Rebeca Hartono  

10 140905322 Bonafentura Andika Gita Patria  

11 140905330 Haniel Edward Hariyanto  

12 140905398 Andrianus Hendro Saputra  

13 140905458 Petrus Nolascus Bagas Abhiyasa  

14 140905464 Winda Deni Ica  

15 140905485 Ivan Frankho  

16 140905492 Ronald Suhendra Bonaventura  

17 150905552 Anastasia Galuh Dinung Purwaningtyas  

18 150905664 Bonifasius Nugraha Wicaksana  

19 150905706 Vicky Aditya Nugraha  

20 150905823 Dervia Sanwinata Simanullang  

21 160905861 Alexandra Cynthia Ekaristi  

22 160905866 Fransisca Jovinca Mega Kristiani Mulyat  

23 160905877 Cecilia Theodora Handoko  

24 160905895 Verina Cornelia  

25 160906073 Amadea Vashti Nugroho  

26 160906155 Avi Natalia  



Daftar Bimbingan Skripsi Pupung Arifin 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 130905086 Gregorius Daniel Dhimas Wijaya  

2 130905094 Resinta Sulistiyandari  

3 130905186 Pratiwi Dwi Jayani Br Purba  

4 140905213 Brigita Dina Febriani  

5 140905214 Armega Murhendrasta  

6 140905238 Regy Eka Mahardhika  

7 140905274 Monica Kasihana Dewi  

8 140905531 Syahril Ramadhan Amri  

9 150905550 Eduardus Pandu Dewanata  

10 150905553 Aloysius Gonzaga F N N  

11 150905556 Carolina Laura Dwi Setyaningrum  

12 150905605 Noni Lestari Maranatha Pangaribuan  

13 150905606 Stephanie Miranda Klaas  

14 150905629 Bernardio Realino  

15 150905689 Widya Larasati  

16 150905732 Anastasia Oktaviani Laia  

17 160905977 Yohanna Yuanita Kusumaningrum  



Daftar Bimbingan Skripsi Olivia Lewi Pramesti 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 130904923 Octavianus Agung Putranta  

2 130905003 Rey Angga Fernandes Sinaga  

3 130905006 Twelvi Pratin Sinuraya  

4 130905060 Priskila Prajna Paramitha  

5 130905114 Artisiaputri Sukma Dewi  

6 140905259 Leonardus Reynaldo Marsadio  

7 140905366 Ignatius Kresna Luki Pradana Laratsemi  

8 140905379 Holly Theresa Bartho  

9 140905381 Vahri Setio Nugroho  

10 140905387 Edwin Victor Suot  

11 140905394 Imelda Christy Saragih  

12 140905407 Ega Dwiky Darmawan  

13 140905424 I Gusti Ayu Mitha Trisani  

14 140905467 Harya Bara Bagaskara  

15 140905526 Joshua Nathanael Djuharto  

16 140905532 Maria Wandita Utami  

17 150905575 Benedectine Dicha Saputri  

18 150905666 Odilia Fenta Trikuswari  

19 150905695 Natalia Dian Permatasari  

20 150905718 Florentina Elga Alamanda Putri  

21 150905750 Hartono Wira Ardi Kusuma Jaya Lase  

22 150905770 Yosef Gualbertus Ehe Weking  

23 150905786 Raras Sabilla Yani  

24 160905868 Yosephine Yoga Budhi Purwari  

25 160905876 Nita Haryanto  

26 160905892 Aurelia Melisa Yuliani  

27 160905970 Gracia Tanu Wijaya  

28 160905981 Emma Nur'ariani  

29 160906032 Intan Murni  

30 160906045 Intan Kirana  

31 160906046 Nelly Marnala Sari  

32 160906112 Ega Karisma Bumi Latu Nagari  



Daftar Bimbingan Skripsi MC Ninik Sri Rejeki 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 110904280 Dion Permana  

2 130905049 Rika Setyana Larasati  

3 150905694 Nellatiara Immanuel Pramono  

4 150905700 Wiena Catur Putri  

5 160905896 Stella Dinda Prawesti  



Daftar Bimbingan Skripsi Mario Antonius Birowo 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 110904345 Michael Dion Nugroho  

2 120904594 Febriani Puspita Sari  

3 130904910 Wisang Putrahesa  

4 130904951 Monika Pietaningrum  

5 130905037 Artyastiani Partitiningrum  

6 130905081 Nelsi Allviana Moy  

7 140905225 Sonia Luice Andreta  

8 140905236 Anastasya Rizky Sanova Warsito  

9 140905307 Diana Yunita  

10 140905329 Angela Maritha Dellarey Sharlyna  

11 140905359 Theresia Atalya  

12 140905440 Intan Rachma Aulita  

13 150905554 Monica Warih Widi Krisanti  

14 150905555 Mega Suryanti  

15 150905584 Natalia Noven Kurniajati  

16 150905587 Sintiyan Handayani Cahyono  

17 150905600 Yunas Dwiyanto  

18 150905607 Benedith Maria Pasaribu  

19 150905614 Bonifasius Asvian Lamana  

20 150905624 Antonius Dhalmavia Kurniawan  

21 150905631 Ardelia Meita Karismurti  

22 150905655 Rara Rinukrisma  

23 150905719 Nadia Nathania Prilia  

24 150905752 Marchellia Monica  

25 150905759 Dea Fitria Amalia  

26 150905762 Endah Olivia Poetri Nur Rokhman  



Daftar Bimbingan Skripsi Lukas Suryanto Ispandriarno 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 120904671 Hendra Mahdian Noor  

2 120904724 Angelina Yemima Giovani  

3 130904952 Retno Wilanten  

4 130905024 Titus Kurdho Laksono  

5 130905043 Putri Rahayu Agustina  

6 130905196 Aloycia Devi Ratna Sari Haran  

7 140905212 Frederica Belinda Gupi  

8 140905237 Clara Suwastika  

9 140905239 Togu Yehezkiel Heldubeth  

10 140905243 Imelda Samuri  

11 140905263 Martina Elita Sanjaya  

12 140905275 Maria Vicentsia Dwi Putri  

13 140905536 Frans Elgi Igo Armanda  

14 150905579 Superi Yanthi Lombu  

15 150905596 Natalia Desy Putri Setyawati  

16 150905635 Teresia Belawati Sugiarto  

17 150905657 Amazia W Yudha  

18 150905660 Gabriela Natasya Manueke  

19 150905663 Rian Antony  

20 150905814 Kadek Maydhania Vidari Dewi  

21 160905928 Vanya Karunia Mulia Putri  

22 160905932 Ester Arlin Kristiyati  

23 160906047 Yohana Yovita Amadea  

24 160906068 Yuki Matsuura  

25 160906106 Illene Yolanda Handoyo  

26 160906107 Petra Radyaning Bestari  



Daftar Bimbingan Skripsi Lukas Deni Setiawan 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 110904524 Lukas Rolando Rajendra Purba  

2 120904549 Christina Widiastuti  

3 130904943 Agatha Claudia Pascal  

4 130904956 Michael Bagus Satrio Kuncoro  

5 130904957 Elan Priananda  

6 130904973 Vincentius Rahadyan Adi S  

7 130905180 Stefanus Dwi Nugroho  

8 130905191 Muhammad Fadlan Abdul Ghoni  

9 140905264 Veronika Seline Sere Ngape  

10 140905404 Yudit Clementina Wiadji  

11 140905417 Dominggus N. K. Kelen Toby  

12 140905432 Pancratia Andri Arsani  

13 140905445 Christoporus Sasongkoadji  

14 150905578 Endah Yuliarti  

15 150905581 Vincen Michael Lestari  

16 150905593 Kristoper Rici Useng Daton  

17 150905615 I Kadek Peby Suparsa  

18 150905651 Benedicta Songga Devy  

19 150905705 Cathrine Melani Silalahi  

20 150905720 Adinda Noor Fildzah  

21 150905724 Raden Ajeng Ayu Mustika Kusuma Putri  

22 150905765 Shafira Maharani Lalusu  

23 150905797 Diajeng Ayu Putri Sukandi Arum Buwana  

24 150905807 Dica Novembri Mara Christy  

25 150905828 Intan Nafi Khoirunnisa  

26 150905842 Windy Ananda  

27 160905860 Yosef Aldi Suryo Hadi  

28 160905946 Brigita Ayu Larasati  

29 160905974 Regina Jachinta Yasmine  

30 160905991 Felicia Priska Hardanik  

31 160906005 Anselma Hesti Widyastika  

32 160906149 Maria Utari Dewi  



Daftar Bimbingan Skripsi Josep Joedhie Darmawan 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 130905069 Gregorius Christian Hadi  

2 130905185 Afifah Nur Atika  

3 140905216 Lisa Charisa Setiadi  

4 140905294 Yohanes Paulus  

5 140905296 P. Yodinaro  

6 140905342 Priska Thesa Kurniasari  

7 140905365 Felix Yulian Kristamurti  

8 140905391 Sekar Kinasih  

9 140905403 Panji Rangi Priadnyana  

10 140905439 Chivyts H Gorap  

11 140905480 Olody Amantha Julio Cesar Nadeak  

12 140905512 Yohanes Liestyo Poerwoto  

13 150905646 Varanta Noel Billsano Manuhutu  

14 150905686 Eugenius Novianta Arno Pratama  

15 150905712 Anthonius Christian Wulung  

16 150905800 Jonathan Festly Samuel  

17 150905811 Anugrah Mahendra  

18 150905844 Elizabeth Noviastuti  



Daftar Bimbingan Skripsi Irene Santika Vidiadari 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 140905430 Aleksis Febrian Go  

2 140905442 Ricky Dian Pratama  

3 140905461 Salvatore Deo Giuliano  

4 140905478 Mario Ricky Piere Senduk  

5 160905903 Shelvi Leliana  

6 160905909 Agatha Gita Pramaputri  

7 160905917 Thomas Paksi A  

8 160905923 Frumensius Wimba Ikrar Prastya  

9 160905924 Nagari Isabrani  

10 160905927 Septiani Selviana  

11 160905934 Fauzan Nugrahutama  

12 160905936 Jehezkiel Natan Krispratomo  

13 160905937 Palupi Widayati  

14 160905938 Vania Kristiani  

15 160905942 Shela Evita  

16 160905956 Benyamin Yosia  

17 160905958 Intan Rara Febriana  

18 160905962 Maria Margaretha Okky Triani  

19 160905966 Pande Made Dwi Savitri  

20 160905989 Putu Nadya Citra D  

21 160906004 Satriyo Wicaksono  

22 160906018 Shenia Yonanda Ariyanto Kolopaking  

23 160906026 Felicia Yura Maharani Riyanti  

24 160906067 Pangisi Yando Oktoriyanando Sitinjak  

25 160906075 Tannya Fantasia Kristanty  

26 160906076 Isma Aulia Agata  

27 160906080 Hana Bernadete Rahel Angel Sampara  

28 160906104 Mikael Mahira Susanto  

29 160906137 Victoria Theodora Chandra  

30 160906144 Dona Sandradewi Febriana  



Daftar Bimbingan Skripsi Ina Nur Ratriyana 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 130905054 Nurul Ramadhani Muthahharah Bani  

2 130905056 Claura Shavira Vitrasari  

3 130905099 Putu Wisnu Agastya  

4 130905169 Yahya Putra Caesar Ilolu  

5 140905295 Purwaningdyah Ayu Saraswati  

6 140905487 Efraim Andhanny Chrisanto Soeyoedi  

7 150905564 Agustinus Mahardhika Negara  

8 150905633 Sesilia Novenda Karesi Putri  

9 150905636 Septi Jelita Againi  

10 150905637 Lovita Dhira Prameswari  

11 150905643 Donny Danu Wijaya  

12 150905645 Irine Winta Aprilia Chrislinda  

13 150905652 Sasadara Sita Baboe  

14 150905653 Angelina Hillary Shinta  

15 150905654 Ruth Hutagalung  

16 150905658 Katarina Natalia Ratnasari  

17 150905659 Judith Brenda  

18 150905673 Adhi Dhamma Terang  

19 150905679 Lalita Hutami Bangun  

20 150905738 Misael Hendrikus Kewas  

21 150905744 Made Irawan Wahyu Pradipta  

22 150905745 Andrey Kristalian Wijaya  

23 150905753 Echisaputritama Tanduk Langi  

24 150905774 Fajar Kalbuadhi  

25 150905824 Kd Yoga Gunatika  

26 160906053 Rahel Elsafani Raflyn  



Daftar Bimbingan Skripsi Ike Devi Sulistyaningtyas 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 110904279 Putri Aprilia Aryani  

2 110904394 Maya Anggraeni Nugroho  

3 120904706 Winto Cahyadi  

4 120904747 Rosy Rannu Palilu  

5 120904766 Destiawan Nur Agustra  

6 130904867 Rohana Pasaribu  

7 130904961 Bisma Yoga Prananta  

8 130905021 Arini Fadillah  

9 130905073 Gita Prima Andriani  

10 140905266 Evans Alfirgia Parassa  

11 140905303 Andi Erwin Natsir  

12 140905436 Febrin Visia Irka Nawipa  

13 140905449 Uli  

14 140905472 Elicia Merry Fernanda  

15 140905477 Sulistyanti Arypha Kulla'  

16 150905568 Brigita Yo'ella Beta Shela  

17 150905580 Greis Siska Filiani Palias  

18 150905693 Decaesar Dewa Brataatmaja  Pindahan dari Bu Dhyah Ayu 

19 150905715 Muhammad Kelvin Saputra  Pindahan dari Bu Dhyah Ayu 

20 160905875 Meryska Devi Anggriani  

21 160905881 Wahyu Dahlia Putri Pratama  

22 160905894 Dhea Septiana  

23 160906098 Krise Lewi Talenta  



Daftar Bimbingan Skripsi G. Arum Yudarwati 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 120904562 Andre Nugroho Susanto  

2 120904664 Liyana Nuratiqah Zakaria  

3 120904697 Widi Surya Restika  

4 130904883 Yoshanta Epifani  

5 130904890 Michele Ersalina  

6 130904891 Yulvika Dwi Hardhini  

7 130904900 Qinan Ambia  

8 130905125 Artur Haruka  

9 130905131 Maradini Mutiara Hapsari  

10 140905271 Setyo Aji Prabowo  

11 140905279 Debora Dwi Kusumo  

12 140905393 Yohanes Candra Adi Nugroho  

13 140905489 Ribka Silvianna  

14 140905494 Angelita Patricia Malaha  

15 150905560 Gabriella Gebby  

16 150905582 Theresia Deswita Napitupulu  

17 150905588 Alan Juni Kristian  

18 150905589 Brigita Dina Dwi Cahyani Hadi  

19 150905613 Meliana Kristin  

20 150905717 Clara Dania Hapsari  

21 160905901 Maria Euprasia Ratna Anindya Cahaya  

22 160905912 Elisa Dwi Hapsari  

23 160905920 Elvira Wanda Riantari  

24 160905921 Maria Oktavia Dwi P  

25 160905922 Olga Paksindra Nareswara  

26 160905953 Gabriella Prita Sandinsa  



Daftar Bimbingan Skripsi D Danarka Sasangka 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 120904565 Kinanti Danastri Ekasari  

2 130904955 Stevanus Dewangga Ardiantoro  

3 140905508 Tio Bella Lestari  

4 140905524 Karisma Niki Utami  

5 140905528 Risca Bonita Siokain  



Daftar Bimbingan Skripsi Birgitta Bestari P. J. 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 110904444 Vinshensia Kusuma Prawithasari  

2 130904897 Annisa Rahma Khalidia  

3 130904898 Arjuna Eka Wijaya  

4 130904909 Lintang Anindito  

5 130904934 Andreas Bimo Aji  

6 130904976 Meidion Anur Putra  

7 130905090 Aditya Budi Rukmana  

8 130905092 Nathan Adly Cristian  

9 130905128 Paramitha Sindiana  

10 130905135 Claudius Renaldi Prakoso  

11 130905194 Andre Christo Febrico Marpaung  

12 140905233 Eunike Rebhicca Komenaung  

13 150905602 Vaulika Ardi Rinjani  

14 150905618 Cynthia Deavy Firstiana  

15 150905697 Stefani Dewi Kusumaningtias  

16 150905702 Natalia Putri Pertiwi  

17 150905710 Giovanni Rizky Arlinda  

18 150905791 Laurensia Dewi Soetanto  

19 150905792 Laksmiworo Kaniraras  

20 150905799 Jessica Frisilia Suasa  

21 150905838 Chikita Adelya Setiawan  

22 150905849 Yosephine Isabela  

23 160905872 Dede Pongtasik  

24 160905925 Riesky Kristhamanda Putri Ubwarin  

25 160905984 Videllia Violina W R  

26 160906035 Agatha Duhita  



Daftar Bimbingan Skripsi Alexander Beny Pramudyanto 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 120904619 Andreas Kristantya Cahya Nugraha  

2 120904702 Rensi Maulita Putri  

3 130904933 Dionisius Reynaldo Fandyanto  

4 130905011 Maria Jessica Adika Putri  

5 130905018 Yessica Connie Alvimas Putri  

6 130905034 Fransiscus Andrian Razali  

7 130905202 Johanes Bhisma Prasetya  

8 140905218 Andreas Renaldy  

9 140905228 Aditya Nathanael  

10 140905276 Oriza Maya Sabrina  

11 140905364 Yenni Karunia Christanti  

12 140905367 Fredericha Resti Minarti  

13 140905373 Inge Tentabriana Rindiza  

14 140905410 Nur Lintang Ariani  

15 150905557 Glori Lestariance  

16 150905558 Marsya Nur Asfarina  

17 150905562 Andito Perwira Fatoni  

18 150905574 Lady Arsa Nabila R  

19 150905591 Novita Nathania  Pindahan dari Bu Dhyah Ayu 

20 150905597 Fany Elka Nurcahya  

21 150905626 Evira Tri Haryani  Pindahan dari Bu Dhyah Ayu 

22 150905735 Christian Yoga Primaditya  

23 150905764 Ni Made Yovita Kania Iksa  

24 150905783 Amorita Renda  

25 160905910 Laurensia Pinka Amanda  

26 160905939 Rucita Widyasti  



Daftar Bimbingan Skripsi Agus Putranto 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 110904367 Christine Cahya Wibowo  

2 110904391 Theresia Sasti Saptyari  

3 120904744 Setyo Santoso  

4 130904878 Oswin Rindang Prakoso  

5 130904944 Eduardus Marulitua Sigalingging  

6 130905192 Dimas Kharisma Putra  

7 140905326 Laksintya Haneswari  

8 140905502 Nabilla Deka  

9 150905570 Grace Cynthia Velda  

10 150905571 Ririn Pujiastuti  

11 150905638 Dhimas Guntur Permadi  

12 150905661 Caroline Desi Andriani  

13 150905685 Yohan Ajay Kusuma  

14 150905690 Cecilia Martha Evita Asy  

15 150905699 Defia Adellia Lotte  

16 150905741 Fenny Juliani  

17 150905773 Ari Rahma Anggi Sakti  

18 150905795 Meyevlin Panggulu  

19 150905809 Hillery Bernassa Suryo Saputro  

20 150905815 Kadek Dwi Indah Novitayani Sukarata  

21 150905818 Perwira Buala Harefa  

22 150905853 Claudia Carissa  

23 160905882 Catherine Aprilliani  

24 160905885 Merlisa Evania  

25 160905996 Ni Kd Yoika Reiye Nadayuki  

26 160906055 Shania Dila Ayu Mihartoyo  



 
 
 
 

DAFTAR BIMBINGAN KKL 
PERIODE GASAL 2019/2020 

  



Daftar Bimbingan KKL Yudi Perbawaningsih 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 120904779 David Noveno Satria Bagastama  

2 160906057 Andreas Siboro  

3 160906069 Maria Kintan Larasati Pano  

4 160906109 Anna Agval Suci Rikma Ratri  

5 160906115 Vinie Kusnadi  

6 160906122 Rayu Kompyang Gulshan  

7 160906126 Febrian Perda Krismono  

8 160906127 Yohanes Yudhistira Danarta  

9 160906136 Leonardo Samuel Simanjuntak  



Daftar Bimbingan KKL Yohanes Widodo 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 130904935 Naillatul Khasanah  

2 130905155 Rinaldi Halomoan Sirait  Pindahan dari Bu Dhyah Ayu 

3 150905657 Amazia W Yudha  

4 150905849 Yosephine Isabela  

5 160905947 Ignasius Rayi Angger L.T  

6 160905955 Sharon Aprilia Putri Ginting  

7 160906032 Intan Murni  

8 160906119 Imanuel Nurwidasih Aji Utomo  



Daftar Bimbingan KKL Sherly Hindra Negoro 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 110904280 Dion Permana  

2 130905046 Frederikus Bernando Sulistyanto  Pindahan dari Bu Dhyah Ayu 

3 130905171 Bonar Hamonangan Lubis  

4 150905610 Yosafat Teguh Setiawan  

5 160905872 Dede Pongtasik  

6 160905874 Rickxen Marwan  

7 160905887 Riko Aji Pratama  

8 160905910 Laurensia Pinka Amanda  

9 160905922 Olga Paksindra Nareswara  

10 160905942 Shela Evita  

11 160905957 Melisa Sudharman  



Daftar Bimbingan KKL Rebekka Rismayanti 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 110904444 Vinshensia Kusuma Prawithasari  

2 120904744 Setyo Santoso  

3 130904989 Aldo Dian Hardianto  

4 130905057 Djoyo Bintoro Hardjono  

5 140905338 Devan Flict Jeconiah  

6 140905373 Inge Tentabriana Rindiza  

7 150905582 Theresia Deswita Napitupulu  

8 150905589 Brigita Dina Dwi Cahyani Hadi  

9 150905697 Stefani Dewi Kusumaningtias  

10 150905759 Dea Fitria Amalia  



Daftar Bimbingan KKL Ranggabumi Nuswantoro 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 130905042 Doni Saputra Ismaidi  

2 130905167 Anggreny Fenita Simanjuntak  

3 130905192 Dimas Kharisma Putra  

4 130905194 Andre Christo Febrico Marpaung  

5 140905541 Ajeng Meisa Tri Cahyaning Putri  Pindahan dari Bu Dhyah Ayu 

6 160905898 Anak Agung Bagus Wira Kaniskha  

7 160905946 Brigita Ayu Larasati  

8 160905981 Emma Nur'ariani  

9 160906015 Olivia Ardelia Najoan  

10 160906025 Agata Sekarwangi Anggarawati  

11 160906130 Sheila Cecilia  



Daftar Bimbingan KKL RA Vita Noor Prima Astuti 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 140905439 Chivyts H Gorap  

2 140905465 Aloysius Andryanto Wibowo  

3 150905694 Nellatiara Immanuel Pramono  

4 150905700 Wiena Catur Putri  

5 150905706 Vicky Aditya Nugraha  

6 150905757 Mario Pankratio D. Ladjar  

7 160905862 Hilaria Katya Utama  

8 160905974 Regina Jachinta Yasmine  

9 160905984 Videllia Violina W R  

10 160905991 Felicia Priska Hardanik  

11 160905999 Irene Candra Kusuma  

12 160906003 Debora Karunia Nursalim  

13 160906014 Moning Her Pratiwi  

14 160906041 RA. Andariesta Putri Pramesti  

15 160906073 Amadea Vashti Nugroho  



Daftar Bimbingan KKL Pupung Arifin 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 110904524 Lukas Rolando Rajendra Purba  

2 150905645 Irine Winta Aprilia Chrislinda  

3 150905660 Gabriela Natasya Manueke  

4 150905720 Adinda Noor Fildzah  

5 160905876 Nita Haryanto  

6 160905882 Catherine Aprilliani  

7 160905889 Brigietta Irna Pramesty  

8 160905890 Rosiana Dini Rahmasari  

9 160905901 Maria Euprasia Ratna Anindya Cahaya  

10 160905902 Julio Fallen  



Daftar Bimbingan KKL Olivia Lewi Pramesti 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 150905607 Benedith Maria Pasaribu  

2 160905858 Reysabel Ruviana  

3 160905864 Cyntia William  

4 160905892 Aurelia Melisa Yuliani  

5 160905906 Bernetta Nindya Astuti  

6 160905926 Essie Tiara Bethamonka  

7 160905928 Vanya Karunia Mulia Putri  

8 160905932 Ester Arlin Kristiyati  

9 160905962 Maria Margaretha Okky Triani  

10 160905966 Pande Made Dwi Savitri  

11 160905967 Vattaya Zahra Ikhwanudin  

12 160905970 Gracia Tanu Wijaya  

13 160906035 Agatha Duhita  

14 160906045 Intan Kirana  

15 160906058 Moshe Purnawan Wirabudi  

16 160906074 Bernadetha Juan Meko  

17 160906154 Elsavira Tatyana Devintariani  

18 160906159 David Christian The  



Daftar Bimbingan KKL Mario Antonius Birowo 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 140905336 Anggelina J.M. Seran  

2 150905717 Clara Dania Hapsari  

3 150905728 Agustina Cindy  

4 150905764 Ni Made Yovita Kania Iksa  

5 160905885 Merlisa Evania  

6 160905908 Maria Rosari Kris D  

7 160905921 Maria Oktavia Dwi P  

8 160905937 Palupi Widayati  

9 160905948 Sesilia Asa Wismarani  

10 160905958 Intan Rara Febriana  

11 160905994 Elisabeth Ivana Wijaya  

12 160906000 Andreas Raditya Wicaksana  

13 160906080 Hana Bernadete Rahel Angel Sampara  

14 160906104 Mikael Mahira Susanto  

15 160906144 Dona Sandradewi Febriana  



Daftar Bimbingan KKL Lukas Suryanto Ispandriarno 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 120904671 Hendra Mahdian Noor  

2 130904976 Meidion Anur Putra  

3 130905090 Aditya Budi Rukmana  

4 140905237 Clara Suwastika  

5 160906047 Yohana Yovita Amadea  

6 160906060 Julia  

7 160906068 Yuki Matsuura  

8 160906106 Illene Yolanda Handoyo  



Daftar Bimbingan KKL Lukas Deni Setiawan 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 120904549 Christina Widiastuti  

2 120904629 Clara Amanda Cahyaningtyas  

3 130904956 Michael Bagus Satrio Kuncoro  

4 130905069 Gregorius Christian Hadi  

5 130905081 Nelsi Allviana Moy  

6 130905196 Aloycia Devi Ratna Sari Haran  

7 140905233 Eunike Rebhicca Komenaung  

8 140905255 Irene Ria Nuringtyas  

9 140905478 Mario Ricky Piere Senduk  

10 140905484 Gregorius Dimas Bramantyo  

11 160905867 Cherry Meilany  

12 160905873 Dimas Septian Adiyathama  

13 160905878 Hardian Estuari Napitu  

14 160905913 Tika Kusumastuti  

15 160905916 Gerardus Dewa Nugraha Erwandi  

16 160905931 Yustinus Satyagraha R.W.  

17 160905949 Eklesia Ovitamaya  

18 160906009 Dicky Mahardika Putra  

19 160906093 Abel Krisantus Yoga Pradana  



Daftar Bimbingan KKL Josep Joedhie Darmawan 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 120904747 Rosy Rannu Palilu  

2 140905403 Panji Rangi Priadnyana  

3 150905824 Kd Yoga Gunatika  

4 160905941 Anastasia Susiana Mustikajati  

5 160906007 Angela Anggerka Cahyaning Wundri  

6 160906013 Gregorius Agung Surya Adhityas  

7 160906019 Immanuel Fransiscus Manurung  

8 160906054 Vinny Indriani Sutriady  

9 160906155 Avi Natalia  



Daftar Bimbingan KKL Irene Santika Vidiadari 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 130905198 L. Surianto Marbun  

2 150905668 A. Novendra Ade Vandito  

3 150905685 Yohan Ajay Kusuma  

4 150905686 Eugenius Novianta Arno Pratama  

5 150905770 Yosef Gualbertus Ehe Weking  

6 150905792 Laksmiworo Kaniraras  

7 160905866 Fransisca Jovinca Mega Kristiani Mulyat  

8 160905880 Atikah Sekarningrum  

9 160905893 Bertha Deandra Anjani Herryjanto  

10 160905895 Verina Cornelia  

11 160905900 The, Josephine Jonasa  

12 160905917 Thomas Paksi A  

13 160905927 Septiani Selviana  

14 160905933 Jessica Abigail Gianto  

15 160905934 Fauzan Nugrahutama  

16 160906021 Christwina Ageng Kurniasih  

17 160906052 Gabriella Larasati  

18 160906089 Tjandra Santosa  

19 160906147 Samuel August Imoliana  

20 160906149 Maria Utari Dewi  



Daftar Bimbingan KKL Ina Nur Ratriyana 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 130904934 Andreas Bimo Aji  

2 130905044 Eggy Gustyandhana  

3 140905229 Fritz Geraldo Paulus  

4 140905267 Novia Nadya Claudia  

5 140905509 Alvionita Virgida Laoera  

6 140905512 Yohanes Liestyo Poerwoto  

7 140905515 Gerasimos Paramapandita  

8 150905566 Phela Lovenza  

9 150905647 Serafin Venti Alfriana  

10 150905800 Jonathan Festly Samuel  

11 150905835 Samuel Putra Wicaksana  

12 160905860 Yosef Aldi Suryo Hadi  

13 160905883 Tirza Ariella Kristia  

14 160906129 Natasha Deborah Panjaitan  

15 160906132 Tessalonika Priscilla Pangaribuan  



Daftar Bimbingan KKL Imanuel Dwi Asmoro 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 160906048 Divani Krisna Pradhita  

2 160906053 Rahel Elsafani Raflyn  

3 160906075 Tannya Fantasia Kristanty  

4 160906076 Isma Aulia Agata  

5 160906081 Margaretta Maruti Anugrahanti  

6 160906098 Krise Lewi Talenta  

7 160906112 Ega Karisma Bumi Latu Nagari  

8 160906131 Andreas Abel Jeremy B  

9 160906145 Gloria Recni Yolanda Sibarani  

10 160906148 Angelica Destini  



Daftar Bimbingan KKL Ike Devi Sulistyaningtyas 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 120904562 Andre Nugroho Susanto  

2 120904673 Kintan Kinnari Saraswati  

3 130905054 Nurul Ramadhani Muthahharah Bani  Pindahan dari Bu Dhyah Ayu 

4 130905164 Veronica Puspa Yosiputri  

5 130905180 Stefanus Dwi Nugroho  

6 140905246 Andine Eka Prasetyani  

7 150905690 Cecilia Martha Evita Asy  

8 160905863 Adelia Parasmaya  

9 160905875 Meryska Devi Anggriani  

10 160905881 Wahyu Dahlia Putri Pratama  

11 160905943 Isan Dwi Cahyono  



Daftar Bimbingan KKL G. Arum Yudarwati 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 160905938 Vania Kristiani  

2 160905960 Theresia Morena Talita  

3 160906042 Imanen Yehu Tandi Pratama  

4 160906043 Hilarius Prakoso Bayu Manggolo  

5 160906046 Nelly Marnala Sari  

6 160906062 Gertrud Galing Turida  

7 160906071 Ganesya Agatha Prameswari  

8 160906094 Yovita Widya Christiana  

9 160906107 Petra Radyaning Bestari  

10 160906150 Gatot  



Daftar Bimbingan KKL Brahma Putra P., M.Si. 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 140905462 Varian Benaviro  

2 140905526 Joshua Nathanael Djuharto  

3 150905693 Decaesar Dewa Brataatmaja  

4 150905811 Anugrah Mahendra  

5 160905861 Alexandra Cynthia Ekaristi  

6 160905877 Cecilia Theodora Handoko  

7 160905909 Agatha Gita Pramaputri  

8 160905912 Elisa Dwi Hapsari  

9 160905918 Marchelinus Denis Sutoyo  

10 160905936 Jehezkiel Natan Krispratomo  

11 160905939 Rucita Widyasti  

12 160905953 Gabriella Prita Sandinsa  

13 160905956 Benyamin Yosia  

14 160905959 Refo Ardi Angkasa  

15 160905965 Kesya Cahyaning Murti  

16 160905975 Angela Natasha  

17 160905977 Yohanna Yuanita Kusumaningrum  

18 160905988 Maria Yosepha Diah Nareswari  

19 160905996 Ni Kd Yoika Reiye Nadayuki  

20 160906004 Satriyo Wicaksono  

21 160906018 Shenia Yonanda Ariyanto Kolopaking  

22 160906026 Felicia Yura Maharani Riyanti  

23 160906034 Krishna Mahendra  

24 160906038 Florentina Monika Amaria Kusuma  

25 160906055 Shania Dila Ayu Mihartoyo  



Daftar Bimbingan KKL Birgitta Bestari P. J. 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 130904933 Dionisius Reynaldo Fandyanto  

2 140905224 Maria Sarintania  

3 150905664 Bonifasius Nugraha Wicaksana  

4 150905699 Defia Adellia Lotte  

5 150905712 Anthonius Christian Wulung  

6 150905814 Kadek Maydhania Vidari Dewi  

7 160905868 Yosephine Yoga Budhi Purwari  

8 160905879 Vigilius Andoyo Junrongo  

9 160905924 Nagari Isabrani  

10 160905925 Riesky Kristhamanda Putri Ubwarin  

11 160905952 Oktavianus Bogi Alfina  

12 160905972 Misericordias Domini  

13 160906001 Katly Novita Sidauruk  

14 160906137 Victoria Theodora Chandra  

15 160906156 Marceline Erika Christin Mappe  



Daftar Bimbingan KKL Alexander Beny Pramudyanto 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 120904766 Destiawan Nur Agustra  

2 130904891 Yulvika Dwi Hardhini  

3 130904922 Lidwina Septyana Anggraeni  

4 130905056 Claura Shavira Vitrasari  Pindahan dari Bu Dhyah Ayu 

5 130905099 Putu Wisnu Agastya  

6 130905191 Muhammad Fadlan Abdul Ghoni  

7 140905326 Laksintya Haneswari  

8 150905708 Leonardo Aria Triputra  

9 150905838 Chikita Adelya Setiawan  

10 160905904 Giovan Tirta  

11 160905920 Elvira Wanda Riantari  

12 160905989 Putu Nadya Citra D  

13 160906020 Tyas Dwi Widyaswari  

14 160906067 Pangisi Yando Oktoriyanando Sitinjak  



Daftar Bimbingan KKL Agus Putranto 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 110904391 Theresia Sasti Saptyari  

2 140905351 Vivien Chen  

3 150905721 Nicholas Pratama Haryo Sarjono  

4 150905809 Hillery Bernassa Suryo Saputro  

5 150905826 Nabila Latranita  

6 160905894 Dhea Septiana  

7 160905896 Stella Dinda Prawesti  

8 160905903 Shelvi Leliana  

9 160905923 Frumensius Wimba Ikrar Prastya  

10 160905945 Devina Agatha Mailoor  

11 160905954 Yudith Andika Dhanutirto  

12 160905973 Alexander Ardian Dwi Saputra  

13 160905992 Vincentius Adjie Pratama  

14 160906044 Felix Leonardo Hantara  



Daftar Bimbingan Skripsi Yudi Perbawaningsih 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 120904779 David Noveno Satria Bagastama  

2 130904962 Astri Kusumawardani  

3 130905031 Venansia Delarosa  

4 140905246 Andine Eka Prasetyani  

5 140905247 Laurensius Ryan Nalendra  

6 140905299 Elisabeth Retno Kusharjanti  

7 140905462 Varian Benaviro  

8 150905577 Sheren Regina Setiawati  

9 150905590 Karla Hayu Irinda  

10 150905601 Elisabeth Niken Dewanty  

11 150905665 Ni Wayan Reanita Utami  

12 150905714 Berliana Anggit Tirtanta  

13 150905804 Natalia Aghata Rotua  

14 150905813 Tieni Feranica Kairupan  

15 150905821 Deborah Ghea Esteruli Siagian  

16 160906042 Imanen Yehu Tandi Pratama  

17 160906048 Divani Krisna Pradhita  

18 160906057 Andreas Siboro  

19 160906069 Maria Kintan Larasati Pano  

20 160906071 Ganesya Agatha Prameswari  

21 160906115 Vinie Kusnadi  

22 160906126 Febrian Perda Krismono  

23 160906127 Yohanes Yudhistira Danarta  

24 160906136 Leonardo Samuel Simanjuntak  

25 160906150 Gatot  



Daftar Bimbingan Skripsi Yohanes Widodo 
 

No NPM NAMA MAHASISWA KETERANGAN 

1 120904567 Aldibsa Harold Swandika  

2 120904657 Dilla Yearike Maharani  

3 130904854 Lukas Listiyanto  

4 130904935 Naillatul Khasanah  

5 130905016 Yohanes Dio Tomy Sudaryanto  

6 130905040 Kusuma Ina Mardhika  

7 130905048 Recha Lista Rosa  

8 130905082 Anjar Miranda Suruan  

9 140905324 Clodya Feronnis Irawan  

10 140905473 Gabriel Bayu Gumelar  Pindahan dari Bu Dhyah Ayu 

11 140905510 Anthonio Floranto  

12 150905595 Josephine Cervinia Enggar Resita  Pindahan dari Bu Dhyah Ayu 

13 150905644 Nessya Putri Maharani  

14 150905678 Chatarina Lia Christiantari  

15 150905749 Yuniar Indriana  Pindahan dari Bu Dhyah Ayu 

16 160905949 Eklesia Ovitamaya  

 


